
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 2.125/2023

DECRETO Nº 2.125/2023
 

SÚMULA: Nomeia Leiloeira Municipal Oficial dá
outras providências.

 
O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná,
Sr. Edimar Aparecido Pereira dos Santos, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
 
DECRETA:
 
Art.1º - Fica nomeada a servidora Sra. Eliane Vietze, portadora do e
RG nº 5.687.665-0-Pr e CPF 998.926.509-72, Secretária de
Administração e Planejamento, como LEILOEIRA MUNICIPAL
OFICIAL, para realizar leilões públicos da Administração, de
conformidade com o Art. 53 da Lei nº. 8.666/93.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revoga as disposições em contrário, principalmente o Decreto nº.
1.956/2021.
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 23 de
outubro de 2023.
 
EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:46FF39CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/10/2023. Edição 2884
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


